
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„SŠDŘ Kladno – zvyšování technicko didaktické úrovně výuky – stavební 
úpravy – 2. opakování“ 

 

 

 

 Číslo Objednatele 121/16977360/2022/01/2023 

 Číslo Dodavatele  



Stránka 2 z 4 

 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 12.12. 2022, 

(dále jen „Smlouva“) je uzavřen  
 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 
 

Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace 

IČO: 169 77 360 

Sídlo: U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno 

Zastoupený: Ing. Jana Bláhová, ředitelka příspěvkové organizace 

  

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 
 

a 

 

 

PRAGOTRADE spol. s r.o. 

se sídlem: Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery – Humny 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 1274 

jednající: Josef Mládek, jednatel společnosti 
IČO: 16189612, DIČ: CZ16189612 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. číslo účtu 402799329/0800 

 

 
DÁLE JEN „Dodavatel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 
 

 

 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.



Stránka 3 z 4 

 

 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

 

1. V rámci provádění prací na díle „SŠDŘ Kladno – zvyšování technicko didaktické úrovně výuky – 

stavební úpravy – 2. opakování“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v 
projektu formou změnových listů. Z důvodu vzniku dodatečných stavebních prací a nutnosti 
zajištění jejich financování dochází k prodloužení doby zhotovení díla. Na tento Dodatek č. 1 

bude navazovat Dodatek č. 2, který bude vzhledem k administrativním procesům možné uzavřít 
až po schválení financování Zastupitelstvem Středočeského kraje.  

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 

 

2.1  Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných 
ve Změnových listech č. 1-12, se původní znění čl. II., bod 2.1. ruší a nahrazuje se tímto 
novým zněním: 
 

Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. odst. 1.4. a 1.7. smlouvy 

v termínu do sedmi (7) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště a v 
souladu s Přílohou č. 1 – Finanční a časový harmonogram stavby (dále jen „HMG“). 

 

 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
originál. 
 

4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 

smluv, které provede Objednatel. 

 

5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Usnesením č. 037-18/2023/RK ze dne 4.5.2023. 

 

 

 

Přílohy: Změnové listy č. 1-12 



Stránka 4 z 4 

 

 

V ………………….. dne………………………. 
 

Objednatel 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jana Bláhová 

ředitelka příspěvkové organizace 

 

 

 

V ……………..………….. dne……………… 

 

Dodavatel 

 

 

 

 

 

 

Josef Mládek  

             jednatel  PRAGOTRADE spol. s r.o. 

 

  




















































